ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 № 182-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 27.12.2021 № 697-п «Об утверждении

детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках
инфраструктурных проектов, на финансовое обеспечение которых

из федерального бюджета предоставляется бюджетный кредит»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 14.07.2021 № 1190 «Об утверждении Правил
предоставления, использования и возврата субъектами Российской
Федерации бюджетных кредитов, полученных из федерального бюджета
на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 27.12.2021 № 697-п «Об утверждении детализированного перечня
мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов,
на финансовое обеспечение которых из федерального бюджета
предоставляется бюджетный кредит» изменение, изложив строку 4
приложения к постановлению в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

4 Городской
округ

Иваново

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 24.04.2023 № 182-п

Производ­
ство

сурового
трикотаж­

ного
полотна.

Организа­
ция

производ­
ства

текстиль­
ного

полотна.
Строитель­

ство
современ­

ного
логисти­
ческого
центра

Инфраструк­
турный
проект в

целях
обеспечения
связанного с

ним
инвестици­

онного
проекта

«Развитие
территории
ОЭЗ ППТ

«Иваново» в
городе

Иваново»/
Строительст­

во
инженерной
инфраструк­

туры для
водоотведе­
ния площад­

ки ОЭЗ
«Иваново» в

городе
Иваново

Строитель­
ство

инженер -
ной

инфраст­
руктуры

для
водоотве­

дения
площадки

Особой
экономичес­

кой зоны
промыш­

ленно-
производ­
ственного

типа
«Иваново» в

городе
Иваново

Ивановской
области

Инженерная,
дорожная

Строительство 2024 2024 176 000 176 000 0 0 0 176 000 0 0 0 0